1

Дачное некоммерческое партнерство
«Русская сказка»

140152, Московская область, Городской округ Раменское, ДНП
«Русская сказка», Четвертый проезд, д. 126, ИНН 7714320810,

КПП 504001001, ОГРН 1087799000101, р/сч
40703.810.6.40000010142 в ПАО «Сбербанк» г. Раменское,

к/сч 30101.810.4.00000000225, БИК 044525225,
http://русскаясказка.рус, e-mail: dnprs@mail.ru, тел. 8(910)444-99-25

«23» ноября 2023 года

Начало собрания в 18-00

Окончание собрания в 18-15

ПРОТОКОЛ № 23-11-23/П

Заседания Правления

 Дачного некоммерческого партнёрства

«Русская сказка»
Место проведения:

Московская область, Раменский городской округ

тер. ДНП «Русская сказка»

Состав Правления – 4 человека:

Председатель правления – Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Члены Правления:

Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Трифонов _._. (земельный участок № 130)

Масленкин _._. (земельный участок № 139)

Астахов _._. (земельный участок № 237)

Присутствовали:

Члены Правления:
Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Астахов _._. (земельный участок № 237)

Трифонов _._. (земельный участок № 130)

Масленкин _._. (земельный участок № 139)

Явка 100 %, кворум имеется, заседание правомочно.

         Председательствует на заседании Председатель ДНП «Русская сказка»

Кирюшина Е. В., функции секретаря и подсчет голосов осуществляет Трифонов _._.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение повестки дня.

2. Прием в члены ДНП «Русская сказка».

По первому вопросу:

Заслушали:

Кирюшину _._., с предложением утвердить повестку дня собрания членов правления ДНП

http://русскаясказка.рус/
mailto:dnprs@mail.ru

2

«Русская сказка»

Голосовали:

«за» - ____4_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______
Большинством голосов решение _____принято______.

Решили:
Утвердить повестку дня.

По второму вопросу:

1). Заслушали:

Кирюшину _._., которая сообщила, что в Правление поступило заявление

от гражданки Васильевой _._., собственника земельного участка № 105,

о приеме в члены ДНП «Русская сказка». Заявление и прилагаемые к нему документы

соответствуют требованиям статьи 12 Федерального закона № 217-ФЗ «О ведении

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд».

Основания для отказа в приеме Васильеву _._. в члены ДНП «Русская сказка»

отсутствуют.

Голосовали:

«за» - ____4_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______

Единогласно решение _____принято______.

Решили:

Принять Васильеву _._. в члены ДНП «Русская сказка».

2). Заслушали:

Кирюшину _. _., которая сообщила, что в Правление поступило заявление

от гражданки Масленкиной _._., собственника земельного участка № 129, о приеме в члены

ДНП «Русская сказка». Заявление и прилагаемые к нему документы соответствуют

требованиям статьи 12 Федерального закона № 217-ФЗ «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд».

Основания для отказа в приеме Масленкину _._. в члены ДНП «Русская сказка»

отсутствуют.

Голосовали:

«за» - ____4_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______

Единогласно решение _____принято______.

Решили:

Принять Масленкину _._. в члены ДНП «Русская сказка».

Член правления ДНП «Русская сказка»                              подпись /Кирюшина _._./

Член правления ДНП «Русская сказка»                             подпись /Астахов _._./

3

Член правления ДНП «Русская сказка»                            подпись /Масленкин _._./

Член правления ДНП «Русская сказка»                              подпись /Трифонов _._./

Председатель правления

ДНП «Русская сказка»                           ______________/Кирюшина _._./